

FLEX-LAGERET ApS

Alsvej 2
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2016

Jacob Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	6
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEX-LAGERET ApS
Alsvej 2
5800 Nyborg

CVR-nr: 30352246
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Strandvejen 1
5800 Nyborg

Revisor John Ytting v/John Ytting
Aldershvilevej 48
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 15680385
P-enhed: 1000959625

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af lagerhotel.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udlejningen er p.t. på 100 %, og årets resultat er TKr. 90, og det anses for at være tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		814.509	821.414
Eksterne omkostninger		-194.399	-225.034
Bruttoresultat		620.110	596.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.900	-70.350
Resultat af ordinær primær drift		560.210	526.030
Øvrige finansielle omkostninger		-428.657	-491.155
Ordinært resultat før skat		131.553	34.875
Skat af årets resultat		-41.830	-19.870
Årets resultat		89.723	15.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.723	15.005
I alt		89.723	15.005

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		7.524.800	7.575.400
Produktionsanlæg og maskiner		19.500	28.800
Materielle anlægsaktiver i alt	1	7.544.300	7.604.200
Anlægsaktiver i alt		7.544.300	7.604.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	24.880
Tilgodehavende skat		8.000	3.000
Tilgodehavender i alt		13.000	27.880
Omsætningsaktiver i alt		13.000	27.880
Aktiver i alt		7.557.300	7.632.080

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-242.616	-332.339
Egenkapital i alt		-117.616	-207.339
Gæld til banker			6.711.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt			6.711.400
Gæld til banker		7.123.258	693.020
Skyldig selskabsskat		41.830	19.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		509.828	415.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.674.916	1.128.019
Gældsforpligtelser i alt		7.674.916	7.839.419
Passiver i alt		7.557.300	7.632.080

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.964.848	196.607	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	7.964.848	196.607	xxx.xxx
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-389.448	-167.807	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-50.600	-9.300	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-440.048	-177.107	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.524.800	19.500	xxx.xxx